РОССИИСКАЯ ФЕДЕРАЦИrI
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

MYI IИЦИПАЛЬНОЕ, ОБРАЗОВАНИЕ
(КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН>

АДМИНИСТРАIIИЯ КОНСТАНТИНОВ СКОГО РЛЙОНА

ат З0"\2.2022

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.константиновск лъ 78/1 5 85-п

Об утверrкдении плана реализации
муниципальной программы Консl,аrrтиновского райоrlа

<<развитие сельского хозяйства и реfулирование рынков
сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия)> на 2023 год

В соответствии с ПостановJIением Ддминистрации Константиновского

района от 12.02.20 18 Ns l lб (об утвержлении Порядка разработки, реализации и

Ьцarп' эффективноСти муниципальных прогРамм КонстаНтиновскогО РаЙона)),

Постановлением Ддминистрации Константиновского райоltа от 31.08.2018

м 823 (об утверждении Перечня муниципiL,lьных программ Константиновского

района> и Постановлением Ддминистрации Константиновского района от

io.oz.zotB года N9 155 (об утверждении методических рекомендаций по

разработке и реализациИ муlIиципальНых программ Константиновского района>,

по.ruпо"п.п"ем ддминистрации констагtтиновского района от 25.10.2018 г.

N9 1012 (об утверждении муниципальной программы Констаtrтиновского

района <Развитие сельского хозяйства и регулирование рыIlков
сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия>>, Ддминистрация

Константиновского района постаIlовляет:

1. Утвсрдить план реализации муниципальной программы

константиновского района <развитис сельского хозяйства и регулирование

рынков сельскохозяйствеtтной продукции, сьlрья и продовольствия> на 202з год

согласно приложснию к настоящему постановлсниIо,

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания, подлежит

размещению на сайте www.konstadпrin.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Ддминистрации Константиновского района, начапьника

отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды Караваева М,А,

Глава Администрации
Константиновского района е|

В.А..Щьячкигr

.т
ю
а
о
Li

*

о
Ё:(
ох
о.

юо

9i

чiJ |a

lлФсiфоY
if9To.:; * ý у,=

!F

ý,t nёi х ь
Nьt)

5i;
цЕо
ёб

\оЁ

а
lп

ф

tп

о Ё.ýL_.i о
х

(..] сa* с],о
.a '':

t

а,9

|уо

<f х

*од*_
a.; i
у|l(.,>-у ц

:E9l

* 1Е " i,pý'* > о * с;2:a.J.1 +F-
F.iOxi'iEJ
Е а Б с! аd,5 s о,'; r
Ех;Еух
хiйзчБ
ьФdl=6dоО::-.0R:яЁзр

/-\
'Ё _.Д lli
iпдЕ
ц f g хо
д li ia s\!?s*дд
ьЁБэs
й i, g ях
;t.lo:\J(JЁ

4 :9
a=ф\,2_ = о.,,1
Ё ЁЕ<
L 9 Е>
;,i:i,X>i*li
й<:Z Ё

ci
фо
Ф

а
0)

о

ci
фY

=F=.с=А
l-i=9

{ыЁЕ

.F

9 Y x,sЁ цБ 9

аа Б !
^

}ý,з Е U

.,хьай
; йij Е s

(JYOF-cl

zъ (-l

N

N
ý\

Ф о d(\l

0 Е,ЁNl
^

Е Ё\{г
Е Е ЕЁlлd 9
F-r о O --\l

Е t i\l
у ЁJI, ,rr \lн.l

Ёi i\< lф ,.\|
t-,l \-l
iч \.l ,i
.Y,, l ф
ЁqJlF.r9l-r()r;r i\ .д

-r (J
бaорбtstJ9сЁо-
Н()l-iЕ)ý,<
к Ьк

.,Ейо
йýоý
БrzЁо,{

ЁОЕfi\ "- л-
F.{ n t#_rlн-} Е,! 5|liпоЦ
Е^9 * c,t

<v ёSbi _ фi- л _.n
i.riз:O(ý
ЕFliJýt;
F,дr Ё tl-r1 (ll di]! а.ьý!хl- (J ,-\н о-;trо.*л

хФ+ (.)

i-,i ad

абF!z
ён
rlФa|ý>н

доs
tr
>'lr
Ф
р.

ооо
ою

оооо
о,

olь ф
ь
ol

ч
ьо
a,.l

ю+ю

о
о
ю

фэ
о]

олоооо
о\

0a

г-
al

оо

о
с'l

с\ .n*(\l
БЕ

a.l c.lЁaj:о; c.l

cl Ф|
- (\]:оБ с,,]

х
c.l a.)
* (t].о

l

9EQr
iфQф
а. iJ о iJ

95чs
TjJY

х>
!- о_

-:zф
2lb

оцо.0oil o-F.
>\)= tr О

оо]ффtr о ьо

qР

дЕ
кБ

)=о=
йй>
уФ=
i:B-
о, r'*
9i r б
йФ:tr
trЕо!

х

Ц .оtr q

9 Е 'ý Ц о ЁЧ
,s g Е *0 ф оs F s йt - лrз,З э9 U ý ! чz= а-Е;йЕ
; Ч a qл: о: й
:(r.-т:Фа:Z:..х ооЬtrýо
о., j :Ё,хяаiЁ - й -*ц.lм-УОv==
9 о, i р,3 j з I Бd ia ЁБ о d i Ё triýачЕ:Е3ýч9r

=_
iJ с а >;

авiз,ЕнýЁЕоЁtrýойцiJ(

f i йч)

! 9;>

Z i I,i
й<ý< Ё

Еrвý
Ё ЁЕ<
Е 9 F>
?=5=
й<ьZ Ё

ф

Е:Вý
л

=
о F,,:

Ё ЁЕ<
Е 9 =2
;;:iJx
>illi

Фslо_
a=ф\,/
:;iE<9 i a=.Е g;Z

: t ЦlЁ
ý<*й 3.

.1

F

йЕЁоiо

ý
ф

1ti
х >-л -д:

.:R6Oх
oxO)icxOJ.Е*Е{Ф"F.i- F. сп {ф о q Ф

о, Б З ])s ý - сlEry9;EibБчg;d=9Ё:l 9:iА..=лоФУ
фЕФ;:Е:-l-_

iа*ч€ЁаRЕ
х g: OJ >. .lj qо i)!, >l- о о о - - *

р ! )-.ý

'ч-F-!
о, Ё,s *

i аЕ о i
ф tr о-* х

Фсi

Y'ý Е,:gi .95я
3 Е 'i Я !,=
\Jэ у!*:=
; J

Б Е
*Ё

ц
^! 1 Ё Е: Е +ý

=: -
э g ý,Е Ё;

Е.iЁЕ9в.в=Е!:rЕ-ýIэd:Ёспф!Б;gф
== ai ф -; >,озаiЕýiЁýý

оох=
." р;,: а Ё r9 s i Y Е iio Q s+ :l >r { ,, Ф : U F

ýа;ёц*I>.Е
+5; Ё; tr.? с.:
Ф;;ia=rо!a;
Ё * +; g l ! е но Ё !l сJ -Ц- ; о::Iрi!ьЁfаЁ.:<(J ф й 0J о бi оа)(J Y а-о tr tr a Ё:

\о ь

Е{

р

о
I

а
о
E:t

о.

о

F,

Е{
о

о.

о
Е{
о
|2

о.

loо
+

|a

олоооо
ю

titN

о

c.l

?о
\сЁ

ю

ьи
ý

ь оо
оо
ю

х х х

rё iE о,, ':;ý9i $
D ч > !: .a,
Е i Е i ýЕ;
ц9 i зх р Е_э _i Ё ц Г9 о
^лх

А __1 tJ 4 F.,

-П9!lБяБ.,6ё9о,_!й
f о] - й.. a1 -
Е g Е Ё 9 ЁЕ
:9, t! :ь ]ооё i Р Е ýФ j
Фб)iо.iт;lЕ о-й tr i ý U

х х х

ф

E:BJ9
л: оF:

= х =.n;: Ёs i
Е 9 t>
БiiJx
ZiIliй<ч Ё

о
о

Е9

<о':

Ёх i ф

ч!2о *
tr-Еч=
хо-;Ёсtii
* E,k х хл90) Eix х о'i
\J U о ц;4 cI

а-;
qF-о

Фrt
trоФ9дЕ

юdjd

ц:: z,ё -
ЁЕЁiЕЕ,i Н'] о, l F!;ъ ц

=,з
l Ез,i:ЁЦ;i

л2улчl-

: fi, з' i Е

=
i;;.; iEFхч!.ц:чý f Е Lt Ёэ

ч

F

оо